
ZARZĄDZENIE NR 109/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2017-2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z póżn. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 229, art. 232, art. 257 ust. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póżn. zm.), zarządza się, co nastepuje:

§ 1. 1.  W uchwale nr 205/XXVII/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Konopiska na lata 2017-2024 wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do uchwały 
"Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i spłatą zobowiązań", otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2024, stanowią załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 36 685 666,52 27 080 562,25 7 001 216,00 14 280,56 6 173 794,70 4 219 798,75 8 751 696,00 4 261 793,07 9 605 104,27 333 460,00 9 264 875,27

Wykonanie 2015 36 243 205,11 27 990 914,41 7 357 629,00 49 504,69 6 553 496,18 4 370 382,25 9 151 502,00 4 089 976,27 8 252 290,70 53 580,00 8 198 710,70

Plan 3 kw. 2016 39 992 506,54 34 227 887,88 8 330 566,00 21 000,00 6 953 882,77 4 447 353,00 9 226 315,00 8 171 134,83 5 764 618,66 290 000,00 5 474 618,66

Wykonanie 2016 38 888 392,30 36 277 168,42 8 505 448,00 62 030,94 7 494 790,43 4 740 200,29 9 258 269,00 9 170 395,39 2 611 223,88 411 514,71 2 199 709,17

2017 42 752 246,57 37 875 862,81 8 765 325,00 30 000,00 7 411 673,52 4 840 780,00 9 393 767,00 11 251 379,11 4 876 383,76 350 715,00 4 062 561,30

2018 45 448 563,18 36 700 000,00 8 800 000,00 30 000,00 7 150 000,00 4 600 000,00 9 500 000,00 9 150 000,00 8 748 563,18 350 000,00 8 398 563,18

2019 44 200 000,00 36 700 000,00 8 860 000,00 30 000,00 7 150 000,00 4 600 000,00 9 500 000,00 9 150 000,00 7 500 000,00 300 000,00 7 200 000,00

2020 44 325 730,62 36 700 000,00 8 870 000,00 30 000,00 7 200 000,00 4 600 000,00 9 500 000,00 9 150 000,00 7 625 730,62 300 000,00 7 325 730,62

2021 44 447 943,00 36 700 000,00 8 880 000,00 30 000,00 7 200 000,00 4 600 000,00 9 500 000,00 9 150 000,00 7 747 943,00 300 000,00 7 247 943,00

2022 39 700 000,00 36 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 300 000,00 2 700 000,00

2023 39 700 000,00 36 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 300 000,00 2 700 000,00

2024 39 700 000,00 36 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 300 000,00 2 700 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 37 456 071,66 24 546 266,36 0,00 0,00 0,00 361 587,74 361 587,74 0,00 0,00 12 909 805,30

Wykonanie 2015 34 050 243,21 24 898 236,33 0,00 0,00 0,00 307 644,85 307 644,85 30 602,45 0,00 9 152 006,88

Plan 3 kw. 2016 41 766 190,68 32 396 332,30 0,00 0,00 0,00 413 066,57 413 066,57 60 986,56 0,00 9 369 858,38

Wykonanie 2016 36 347 934,95 31 380 216,08 0,00 0,00 0,00 446 487,85 446 487,85 60 986,56 0,00 4 967 718,87

2017 45 682 742,96 34 894 641,39 0,00 0,00 0,00 369 255,00 369 255,00 0,00 0,00 10 788 101,57

2018 42 335 633,00 32 879 793,63 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 9 455 839,37

2019 42 070 814,27 31 679 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 10 391 814,27

2020 42 469 135,65 26 874 340,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 15 594 795,65

2021 42 410 000,00 33 000 000,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 9 410 000,00

2022 37 824 769,08 33 000 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 824 769,08

2023 38 074 800,00 33 000 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 5 074 800,00

2024 37 689 629,15 33 000 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 4 689 629,15
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -770 405,14 4 926 124,96 0,00 0,00 331 084,63 0,00 4 550 215,33 889 232,56 44 825,00 0,00

Wykonanie 2015 2 192 961,90 4 336 975,33 0,00 0,00 2 637 045,87 0,00 1 621 929,46 0,00 78 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -1 773 684,14 5 118 734,60 0,00 0,00 2 764 846,00 0,00 2 353 888,60 1 773 684,14 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 540 457,35 5 192 988,09 0,00 0,00 4 556 753,06 0,00 636 235,03 0,00 0,00 0,00

2017 -2 930 496,39 5 394 125,39 0,00 0,00 1 024 825,39 0,00 4 369 300,00 2 930 496,39 0,00 0,00

2018 3 112 930,18 249 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 999,00 0,00

2019 2 129 185,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 856 594,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 037 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 875 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 625 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 010 370,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 2 432 718,24 2 354 718,24 1 272 377,52 1 272 377,52 0,00 0,00 78 000,00 16 017 791,56 0,00 2 534 295,89 2 865 380,52

Wykonanie 2015 1 973 184,17 1 973 184,17 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 15 450 600,08 0,00 3 092 678,08 5 729 723,95

Plan 3 kw. 2016 3 345 050,46 3 345 050,46 1 622 429,46 1 622 429,46 0,00 0,00 0,00 14 459 438,22 0,00 1 831 555,58 4 596 401,58

Wykonanie 2016 3 345 050,46 3 345 050,46 1 622 429,46 1 622 429,46 0,00 0,00 0,00 12 741 784,65 0,00 4 896 952,34 9 453 705,40

2017 2 463 629,00 2 213 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 999,00 14 897 454,65 0,00 2 981 221,42 4 006 046,81

2018 3 362 929,18 3 362 929,18 1 540 756,12 1 540 756,12 0,00 0,00 0,00 11 534 525,47 0,00 3 820 206,37 3 820 206,37

2019 2 129 185,73 2 129 185,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 405 339,74 0,00 5 021 000,00 5 021 000,00

2020 1 856 594,97 1 856 594,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 548 744,77 0,00 9 825 660,00 9 825 660,00

2021 2 037 943,00 2 037 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510 801,77 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00

2022 1 875 230,92 1 875 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 570,85 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00

2023 1 625 200,00 1 625 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 370,85 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00

2024 2 010 370,85 2 010 370,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 7,40% 3,94% 0,00 3,94% 7,82% x x x x

Wykonanie 2015 6,29% 5,66% 0,00 5,66% 8,68% x x x x

Plan 3 kw. 2016 9,40% 5,19% 0,00 5,19% 5,30% x x x x

Wykonanie 2016 9,75% 5,42% 0,00 5,42% 13,65% x x x x

2017 6,04% 6,04% 0,00 6,04% 7,79% 7,27% 10,05% TAK TAK

2018 8,17% 4,78% 0,00 4,78% 9,18% 7,26% 10,04% TAK TAK

2019 5,50% 5,50% 0,00 5,50% 12,04% 7,42% 10,21% TAK TAK

2020 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 22,84% 9,67% 9,67% TAK TAK

2021 5,15% 5,15% 0,00 5,15% 9,00% 14,69% 14,69% TAK TAK

2022 5,23% 5,23% 0,00 5,23% 10,08% 14,63% 14,63% TAK TAK

2023 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 10,08% 13,97% 13,97% TAK TAK

2024 5,32% 5,32% 0,00 5,32% 10,08% 9,72% 9,72% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 13 334 814,73 2 276 972,48 10 290 369,00 1 529 401,00 8 760 968,00 8 565 010,69 4 223 614,52 4 000,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 13 641 811,04 2 352 426,30 5 426 284,27 32 781,18 5 393 503,09 4 848 902,82 4 350 380,20 357 356,34

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 14 360 260,47 2 521 507,77 2 573 313,43 92 183,00 2 481 130,43 2 256 234,05 6 942 217,41 207 945,50

Wykonanie 2016 0,00 0,00 14 577 323,48 2 551 370,33 2 879 291,15 156 492,00 2 722 799,15 2 626 122,05 2 650 146,96 220 479,94

2017 0,00 0,00 14 639 206,62 2 695 102,61 5 949 369,74 314 408,60 5 634 961,14 5 101 061,97 3 645 038,87 1 752 043,16

2018 3 112 930,18 3 112 930,18 14 850 000,00 2 600 000,00 2 589 615,82 178 549,82 2 411 066,00 2 121 856,00 1 713 777,00 0,00

2019 2 129 185,73 2 129 185,73 14 900 000,00 2 700 000,00 8 542 227,84 0,00 8 542 227,84 8 571 000,00 1 820 814,27 0,00

2020 1 856 594,97 1 856 594,97 0,00 0,00 15 341 650,00 0,00 15 341 650,00 15 341 660,00 253 135,65 0,00

2021 2 037 943,00 2 037 943,00 0,00 0,00 7 250 000,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 160 000,00 0,00

2022 1 875 230,92 1 875 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 625 200,00 1 625 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 010 370,85 2 010 370,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 520 794,12 516 082,60 516 082,60 6 902 200,94 6 902 200,94 6 706 473,94 659 540,50 560 745,02 560 745,02

Wykonanie 2015 15 424,44 15 424,44 12 000,00 2 279 833,36 2 279 833,36 2 279 833,36 12 979,82 12 979,82 12 979,82

Plan 3 kw. 2016 104 428,46 104 428,46 104 428,46 812 409,16 812 409,16 812 409,16 92 183,00 62 300,00 92 183,00

Wykonanie 2016 104 428,46 104 428,46 104 428,46 535 987,80 535 987,80 535 987,80 92 183,00 62 300,00 92 183,00

2017 153 069,56 153 069,56 153 069,56 442 961,30 442 961,30 442 961,30 185 940,86 153 069,56 185 940,86

2018 500 000,00 500 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 80 525,82

2019 500 000,00 500 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 10 174 175,08 6 830 884,25 6 830 884,25 3 435 383,94 3 304 297,34 947 161,13 947 161,13 4 566 733,42 4 566 733,42

Wykonanie 2015 4 331 611,62 2 279 833,36 4 331 611,62 1 156 040,51 1 156 040,51 249 139,00 249 139,00 1 621 929,46 1 621 929,46

Plan 3 kw. 2016 2 648 247,72 1 563 372,40 905 065,62 670 899,30 550 492,70 550 492,70 550 492,70 905 065,52 905 065,52

Wykonanie 2016 1 776 160,32 1 776 130,32 1 776 160,32 1 028 813,00 580 375,70 1 028 813,00 580 375,70 0,00 0,00

2017 3 623 972,14 2 084 251,29 1 567 009,98 1 572 592,15 452 688,30 452 688,30 452 688,30 2 869 100,00 320 403,98

2018 1 992 066,00 1 330 004,00 0,00 662 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 8 321 000,00 5 553 000,00 0,00 2 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 12 125 650,00 8 092 000,00 0,00 4 033 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 000 000,00 2 669 000,00 0,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 1 460 853,40 1 460 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 905 065,52 905 065,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 2 869 100,00 320 403,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 2 354 718,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 773 184,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 936,17

Plan 3 kw. 2016 3 345 050,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 3 345 050,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 2 213 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 119 711,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 129 185,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 701 594,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 727 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 645 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 104 488,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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        Zał nr 2 do Zarządzenia Wójta 
        Nr 108/2017 z dnia 31.10.2017r. 

 

Objaśnienia zmian  

do WPF na lata 2017-2024 

 

Objaśnienia do niniejszego zarządzenia obejmują zmiany w budżecie gminy dokonane na 

podst. Zarz. Wójta nr 98/2017 z 26.09.2017, ZW 101/2017 z 09.10.2017, ZW 105/2017 z 

18..10.2017, ZW 108/2017 z 31.10.2017 

 

Załącznik nr 1 zmiany w Wieloletniej prognozie finansowej obejmuje następujące zmiany: 

1. dochody ogółem: +1 399 708,73 zł, w tym: 

1.1 dochody bieżące: +1 129 708,73 zł; z tego zwiększenia dotacji celowych w rozdz. 

01095, 80101, 85153, 85154, 85213, 85214, 85215, 85216, 85219, 85415, 85501, 85502, 

85503, 85504 czyli dotyczące działań w zakresie rolnictwa i łowiectwa, transportu, ochrony 

zdrowia, opieki społecznej, oświaty i rodziny 

1.2 dochody majątkowe: 270 000,00 zł; z tego zwiększenie dotacji celowej w rozdz. 60078 o 

środki pochodzące z budżetu państwa 

2. wydatki ogółem: +1 399 708,73 zł, w tym: 

2.1 wydatki bieżące: +1 136 464,29 zł (zmiany wynikające ze zwiększeń dochodów na 

poszczególne zadania realizowane przez gminę oraz przeniesienia pomiędzy §§ w celu 

prawidłowej realizacji budżetu) 

2.2 wydatki majątkowe:  263 244,44 zł (zmiany wynikające z przeniesień pomiędzy §§ oraz 

otrzymanej dotacji) 

 

Powyższe jest związane również ze zmianami wskaźników w kol. 9.1; 9.2; 9.4 i 9.5. 
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